[MoHepeNnbHNK

18.07.2022 .

3aBTpak
ByTepbpof ¢ Mac/iiom CbipoM
Kawa rpeyHeBas BasKas
Yaii ButamMuHHbIA n/cnag,

2 3aBTpakK
COK (PpyKTOB.pasnus.

Obep

BuHerpet u3 ooweit 6e3 nyka
Cyn KapTo(.c pblGH.KOHCEpPBaMU

Butoukn PsabyLika
MakapoHbl 0TBapHbIe
KomnoTt n3 nstoma
Xneb pabuHyLwka
Xneb fapHLKmnii
MonaHuk
Mon0oKO KunsvyeHoe
bynouka JomallHAs
YKUH
OMneT HaTypasbHblIii
Kawa fa4yHeBas BA3Kas
Kucens nonycnagkmii
Xneb pabuHyllKa

MToro 3a geHb
NToro k/kanopwuii

Bbixoa/
yblry
acnm

20/5/5
150
150

130

40
150/25
50
100
150
20
41.43

100
30

53
100
150
20

100.66
1401.68

YTBEPXOAP
3aBeayHoLmnii LU
«YenHnHckasa
MwuHexaHoBa ]

Bbixoa/
ubiry
caf

30/5/5
180
200

170

50
200/25
75
130
200
20
41.43

100
30

53
130
200
20

126.79
1778.84

y Y «n

Oyuwiambe

18.07..2022 .
MpTaHre aw
KyMau wmaii cbip 6/H
Kapa 6ogaii 60TKachbl
Yait
2 NPT3Hre aw
Cok avemsere
Tewke awl
BuHerper

BapaHre awa 6bl1bIK KO

Butoukn
MewwepraH mMakapoH
XXumew avemnere
AK unun
Kapa nnu
Townek
KaiiHaTKaH coT
Kymay
Kunuke aw
Owmnet
bBoTtka
Kucenb
AK vnn

BTopHUK

19.07.2022 r.

3aBTpak
ByTepbpog ¢ noBuanom
Kawa monoy.mMmaHHas Xxua.c
Mac/iom
KodeliHblii HanuTOK n/cnag.

2 3aBTpak
MpocTokBawa

Obef

Canat ns 0TBap.CBEK/bI
Cyn us 0OBOWIEN CO CMETaHOIA

3anekaH.kapTog Mo gomatl.c
MSCOM C Mac/iom

HanuTok JINMOHHbIN

Xneb padbuHyLwKa

Xneb6 gapHUUKNi

MongHMK
Monoko KunsuyeHoe
YXKNH
JecepT 5610K0

CbipHUKun [lomallHune U3 TBopora

c coyc cmeT.CnacrteHa
Uain nonycnagkuii.
Xneb pabuHyLwka
MToro 3a geHb
NToro, k/kanopuii

yTBep:
3aseny]
«YenHu;
MuHexal
Bbixon/  Bbixog/
Ubiry ybIry
Acnu cag
20/5/10  30/5/10

150/3 200/3

150 180
100 100
40 50

150/5 200/5

130/5 180/5

150 200
20 20
41.43 41.43
100 100
70 120
100/15 150/15
150 200
20 20
100.66 126.79

1363.42 T 1596.25 |

19.07.2022 .

MpTaHre aw
Kymau nosuano 6\H
MaHHbIA 60TKacbl Mait
6/H
Kode suemnere

2 MPT3HTE awl
NpoCTOKBaLla

Towke aw

lMelwKaH yereHgep cana
Awenys awbl Kanmak
6/H
NTne 63paHre
3aneKaHKacbl Mai 6\H
JInmoH 3demnere
AK nnu
Kapa vnu

Townek
KaiHaTkaH coT

Knuke aw
Anma gucepTsl
OpEMYEK CbIPHUTbI
6annbl coyc 6/H
Uaii
AK unu



Cpepa

20.07.2022 1.
3aBTpak
ByTep6pog ¢ cbipom
Kawa monoyH. Mepcynecosas
XugKas ¢ Maciom
Kakao ¢ moniokom non/cnag
2 3aBTpakK
HannToK 13 CbIBOPOTKM
O6ena
OrypeL, CBeX..NOPLMNOHHbIA
bopuy ¢ KanycT.n KapTod.co cMeT
3pasbl JTtobumMble ¢ CbipOM
I liope ropoxosoe
KomnoT 13 cBex.a6/10K
Xneb6 pAabuHyLwKa
Xneb gapHUUKWIA
MongHnK
Monoko kunayeHHoe
BaTpyLKa ¢ nosuanom
YKUH
KapTo(enb 3aneyeH B CMET COYC
Yali non/cnag MOMOKOM
Xneb pabuHyLkKa

MToro 3a feHb
MNToro k/kanopuii

YTBEPXKAAIS ©
3aeegyrownin MALCXAPTA/S
«YennuHckag m oa.rﬁﬁ Kan*"/

MwHexaHoBa I'.P. \ ,/
N&.

20.07..2022 r.

MpTaHre aw

Kymau cbip 6/H
Conbl 60TKackl Maii 6/H

Kakao coT 6/H

2 UPT3HTe awl

vyemrner

Towke awu

Awenys Kolap
bopuy awbl cmeTaHa 6/H
3pasbl cbip 6/H
Bopuak 6/1ambIrbl
AfiMa KOMNOTbI
AK unu

Kapa unu

Townek

KaiiHaTkaH coT
Kymeu nosugno 6/H

Kunuke aLu

BapaHre

AK nnun

N A
Yspurambe

YeTBepr

21.07..2022 .
3aBTpak
ByTepbpos ¢ MacsioM CbipoM
ByTep6poga ¢ macnom
Kawa mMonoy.nuweHHas ¢ Maciom
KogheiiH. HanUTOK C MOMIOKOM
2 3aBTpak
AungodpunmH
Ooben
MapwuHag OBOLLHOI C TOMAaTOM
Cyn nanwa ¢ Kypuue
peyka baTblp C roBAANHOM
HanuTok 13 cyX.pyKToB
Xneb psabuHyLwKa
Xneb fgapHULKWiA

MongHnk
Mo/I0KO KMNAYeHHOoe
YKUH

KoTtnetbl JTto6umMble
Kawa nweHn4Hasa BA3Kas
Yaii ¢ NTMMOHOM

Xneb pabuHywka

MToro 3a feHb

NToro k/kanopuii

Bbixoa/
YbIry
Acnu

20/5
150/3
150

100

40
150/15
25/100

150

20
41.43

100

50
100
150
20
100.66
1274.62

DbHOf

W -

4« ‘na
¢ npoewsT oM
YTBEPX/, OO
3aBefytoLLm
«YenHuHcK;
MwuHexaHoBa
Bbixoa/ Mar>xkunwambe
ybIry
caf 21.07.2022 T.
WpTaHre aw
30/5/5
Kymay maii 6/H
200/3 60Tka ma 6/H
180 Kodge auemnere cot 6/H
2 VPT3HT € aLl
100 AumngodunuH
Tewke aw
50 Awenys mapuHaabl
200/15 Tykmau awbl TaBblK 6/H
40/160  Kapa 6ogait uT 6/H
200 Xumell avemnere
20 AK unum
41.43 Kapa vnu
Townek
100 KaiiHaraH cot
Knuke auwl
75 Katnut
130 boTka
200 Usii 1MMOH to/H
20 AK mnu
126.79
1580.71



MaTtHnya

22 .07.2022 .
3aBTpak
ByTepbpog c Macnom Cbipom
Cyn MONOYHbIA C pUCOM
Kakao ¢ monokom non/cnag
2 3aBTpakK
COK (ppyKTOB.pa3nums.
Ooben
Canat 13 cBex, KanycTbl C
3e/IeHbIM OTypLOM
PacconbHUK JIeHWHTpaacKuin co
CMeTaHol
®dpukagen polbHble Kanenbka c
coyc.tomat
Mope kapToensHoe
Kucenb nonycnagkuii
Xneb psabuHyLlKa
Xneb gapHULKWiA
MongHuk
Mo0KO KnngyeHHoe
YKUH
[LecepT A6n10K0
Manywkn CHexok
Yali n/cnag c ne4yeHbeM
CaxapHbIm
Xneb6 pabuHywka
MToro 3a geHb
NToro k/kanopwuii

Bbixoga/
ybIry
Acnum

20/5/5
150
150

130
40
150/5

50/30
100
150
20

41.43
100
70
145/5
150/20
20

100.66
8025.35

YTBEPXOAKO
3asegyownin MA
«YenHnHckas
MwnHexaHoBa I".P.

Bbixoa/ >Xomra
ubiry
cag .07.2022 r.
MNpTaHre aw
30/5/5  Kymau maii cbip 6/H

200 Jorene cotne aw
180 Kakao coT 6/H

2 NpPT3HTre aLl
170 Cok auemnere

Towke aLu
50 Awenye canarsbl
200/5 PaccoTnbHUK
50/30 dpukagen coyc 6/H
130 BapaHre nsmace

200 Kucenb
20 AK unn

41.43 Kapa unu
Townek
100 KaiiHaraH coT
Kunuke aw
120 Anma guceprol
195/5 Fanywkm
200/20  UYaii neyeHbe 6/H
20 AK unn
126.79
9821.02



