УТВЕРЖДАЮ
Заведующий МАДОУ № 114
«Челнинская мозаика»
Минеханова Г. В

			All All Control of the Party of
Понедельник	Выход/	Выход/	Душэмбе
	чыгу	чыгу	TADDA & ROLL
18.07.2022 г.	ясли	сад	18.072022 г.
Завтрак			Иртэнге аш
Бутерброд с маслом сыром	20/5/5	30/5/5	Кумэч май сыр б/н
Каша гречневая вязкая	150	180	Кара бодай боткасы
Чай Витаминный п/слад	150	200	Чэй
2 завтрак			2 иртэнге аш
Сок фруктов.разлив.	130	170	Сок эчемлеге
Обед			Төшке аш
Винегрет из овощей без лука	40	50	Винегрет
Суп картоф.с рыбн.консервами	150/25	200/25	Бэрэнге аша былык ко
Биточки Рябушка	50	75	Биточки
Макароны отварные	100	130	Пешергэн макарон
Компот из изюма	150	200	Жимеш эчемлеге
Хлеб рябинушка	20	20	Ак ипи
Хлеб дарницкий	41.43	41.43	Кара ипи
Полдник	1		Тошлек
Молоко кипяченое	100	100	Кайнаткан сот
Булочка Домашняя	30	30	Кумэч
Ужин			Кичке аш
Омлет натуральный	53	53	Омлет
Каша ячневая вязкая	100	130	Ботка
Кисель полусладкий	150	200	Кисель
Хлеб рябинушка	20	20	Ак ипи
Итого за день	100.66	126.79	
Итого к/калорий	1401.68	1778.84	

УТВЕРЖДАЮ Заведующий МАДОУ №114 «Челнинская мозаика» Минеханова Г.Р.

Вторник	Выход/	Выход/	Сингэмбе
•	чыгу	чыгу	
19.07.2022 г.	ясли	сад	19.07.2022 г.
Завтрак			Иртэнге аш
Бутерброд с повидлом	20/5/10	30/5/10	Кумэч повидло б\н
Каша молоч.манная жид.с маслом	150/3	200/3	Манный боткасы май б/н
Кофейный напиток п/слад.	150	180	Кофе эчемлеге
2 завтрак			2 иртэнге аш
Простокваща	100	100	простокваша
Обед			Тошке аш
Салат из отвар.евеклы	40	50	Пешкэн чегендер сала
Суп из овощей со сметаной	150/5	200/5	Яшелчэ ашы каймак б/н
Запекан.картоф по домаш.с	130/5	180/5	Итле бэрэнге запеканкасы май б\н
мясом с маслом Напиток Лимонный	150	200	Лимон эчемлеге
	20	200	Ак ипи
Хлеб рябинушка Хлеб дарницкий	41.43	41.43	Кара ипи
Полдник			Төшлек
Молоко кипяченое	100	100	Кайнаткан сот
Ужин			Кичке аш
Десерт яблоко	70	120	Алма дисерты
Сырники Домашние из творога с соус смет.Сластена	100/15	150/15	Эремчек сырнигы баллы соус б/н
Чай полусладкий.	150	200	Чэй
Хлеб рябинушка	20	20	Ак ипи
Итого за день	100.66	126.79	
Итого к/калорий	1363.42	1596.25	

УТВЕРЖДАЮ
Заведующий МАДОУ № 114
«Челнинская мозаика»
Минеханова Г.Р.

			the Comment of the second
Среда	Выход/	Выход/	Чэршэмбе
	чыгу	чыгу	
20.07.2022 г.	ясли	сад	20.072022 г.
Завтрак			Иртэнге аш
Бутерброд с сыром	20/5/10	30/5/10	Кумэч сыр б/н
Каша молочн. Герсулесовая жидкая с маслом	150/3	200/3	Солы боткасы май б/н
Какао с молоком пол/слад	150	180	Какао сот б/н
2 завтрак			2 иртэнге аш
Напиток из сыворотки	130	170	эчемлег
Обед			Тошке аш
Огурец свежпорционный	10	15	диелчэ кыяр
Борщ с капуст.и картоф.со смет	150/5	200/5	Борщ ашы сметана б/н
Зразы Любимые с сыром	60	60	Зразы сыр б/н
Пюре гороховое	100	130	Борчак бламыгы
Компот из свеж.яблок	150	200	Алма компоты
Хлеб рябинушка	20	20	Ак ипи
Хлеб дарницкий	41.43	41.43	Кара ипи
Полдник			Төшлек
Молоко кипяченное	100	100	Кайнаткан сот
Ватрушка с повидлом	75	75	Кумеч повидло б/н
Ужин			Кичке аш
Картофель запечен в смет соус	150	180	Бэрэнге
Чай пол/слад молоком	150	200	Чэй
Хлеб рябинушка	20	20	Ак ини
Итого за день	100.66	126.79	
Итого к/калорий	1291.88	1663.33	

УТВЕРЖДАЮ
Заведующий МАДОУ №114
«Челнинская мозаика»
Минеханова Г.Р.

Четверг	Выход/	Выход/	Пэнжишэмбе
	чыгу	чыгу	
21.072022 г.	ясли	сад	21.07.2022 г.
Завтрак			Иртэнге аш
Бутерброд с маслом сыром		30/5/5	
Бутерброд с маслом	20/5		Кумэч май б/н
Каша молоч.пшенная с маслом	150/3	200/3	ботка ма б/н
Кофейн. напиток с молоком	150	180	Кофе эчемлеге сот б/н
2 завтрак	3.40		2 иртэнге аш
Ацидофилин	100	100	Ацидофилин
Обед			Төшке аш
Маринад овощной с томатом	40	50	Яшелчэ маринады
Суп лапша с курицей	150/15	200/15	Тукмач ашы тавык б/н
Гречка Батыр с говядиной	25/100	40/160	Кара бодай ит б/н
Напиток из сух.фруктов	150	200	Жимеш эчемлеге
Хлеб рябинушка	20	20	Ак ипи
Хлеб дарницкий	41.43	41.43	Кара ипи
Полдник			Тошлек
Молоко кипяченное	100	100	Кайнаган сот
Ужин			Кичке аш
Котлеты Любимые	50	75	Кэтлит
Каша пшеничная вязкая	100	130	Ботка
Чай с лимоном	150	200	Чэй лимон ю/н
Хлеб рябинушка	20	20	Ак ипи
Итого за день	100.66	126.79	
Итого к/калорий	1274.62	1580.71	

УТВЕРЖДАЮ Заведующий МАДОУ №114 «Челнинская мозаика» Минеханова Г.Р.

			THE BEAT MANAGEMENT STATE
Пятница	Выход/	Выход/	Жомга
	чыгу	чыгу	TOWNERS AND TO
22 .07.2022 г.	ясли	сад	.07.2022 г.
Завтрак			Иртэнге аш
Бутерброд с маслом сыром	20/5/5	30/5/5	Кумэч май сыр б/н
Суп молочный с рисом	150	200	Догеле сотле аш
Какао с молоком пол/слад	150	180	Какао сот б/н
2 завтрак			2 иртэнге аш
Сок фруктов.разлив.	130	170	Сок эчемлеге
Обед			Төшке аш
Салат из свеж.капусты с	40	50	Яшелче салаты
зеленым огурцом			
Рассольник Ленинградский со	150/5	200/5	Рассотльник
сметаной			
Фрикадел рыбные Капелька с	50/30	50/30	Фрикадел соус б/н
соус.томат			
Пюре картофельное	100	130	Бэрэнге измэсе
Кисель полусладкий	150	200	Кисель
Хлеб рябинушка	20	20	Ак ипи
Хлеб дарницкий	41.43	41.43	Кара ипи
Полдник			Төшлек
Молоко кипяченное	100	100	Кайнаган сот
Ужин			Кичке аш
Десерт яблоко	70	120	Алма дисерты
Галушки Снежок	145/5	195/5	Галушки
Чай п/слад с печеньем	150/20	200/20	Чэй печенье б/н
Сахарным			
Хлеб рябинушка	20	20	Ак ипи
Итого за день	100.66	126.79	
Итого к/калерий	8025.35	9821.02	
-			